30.321 Thurnen - Riggisberg - (Linie 320) & ®
Toffen - Riggisherg (- Rileggisherg - Oberhiitschel - Riggisherg) - (Linie 321) Iz ©

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 6. November 2024

®
-

Thun ab
Thurnen an
Bern ab
Thurnen an

Thurnen, Bahnhof
Mihlethurnen, Miihle
Miihlethurnen, Adler
Kirchenthurnen, Abzw.
Mihlethurnen, Pontel

Thun ab
Toffen an
Bern ab
Toffen an

Toffen, Bahnhof
Toffen, Gemeindeverwaltung
Toffen, Breitlohn
Kaufdorf, Lochpinte
Riimligen, Kettenschmiede
Kirchenthurnen, Mosli
Riggisberg, Graben

#1 Riggisberg, Post

Riggisberg, Post ab

Riggisberg, Abegg-Stiftung an

Riggisberg, Otzenbach
Riggisberg, Beissern
Riieggisherg, Lauimatt
Helgisried-Rohrbach, Post
Riieggisberg, Post
Riieggisberg, Gemeindehaus
Fultigen, Abzw.
Riieggisberg, Than
Oberblitschel, Bernstrasse
Oberbiitschel, Gschneit
Riggisberg, Hasli
Riggisberg, Spital

# 1'Riggisherg, Post

A1

32102
321

0538
06 01
0532
0557

06 03
06 04
06 05
06 07
06 08
06 09
0612
0616

32002
320

06 08
06 24
06 12
06 33

06 35
06 36
0637
0639
06 40

0642
06 46

32104
321

06 38
0701
06 42
06 57

0703
07 04
07 05
0707
07 08
07 09
0712
0716

32004
320

0721
07 22
0723
07 25
07 26

07 28
0732

32108
321

0738
0801
0742
0757

08 03
08 04
08 05
08 07
08 08
08 09
0812
0816

0808
08 24
0812
0833

08 35
08 36
08 37
08 39
0840

0842
08 46

632303 32110
323

@ [10

321

08 38
0901
0842
0857

0903
09 04
09 05
0907
09 08
0909
0912
0916

32006
320

0908
09 24
0912
0933

09 35
0936
0937
0939
0940

0942
0946

32114
321

0938
1001
0942
0957

1003
1004
1005
1007
1008
1009
1012
1016

32008
320

1008
1024
1012
1033

1035
1036
1037
1039
1040

;10 42
1046

32116
321

1038
1101
1042
1057

1103
1104
1105
1107
1108
1109
1112
1116

32010 32120 632307
320 321 323

'@ [10
1108 1208
1124 1224
1112 1212
1133 1233
1135 1235
1136 1236
1137 1237
1139 1239
1140 1240

1138

1201

1142

1157

1203

1204

1205

1207

1208

1209
1142 1212 @1242
;1146 1216 ;1246

[10 VELOS: Reservation obligatorisch Telefon +41 31 808

15 15 von 8:00 bis 17:00 Uhr

1/9



-

A1

A1

A1

30.321 Thurnen - Riggisberg - (Linie 320) & ®
Toffen - Riggisherg (- Rileggisherg - Oberhiitschel - Riggisherg) - (Linie 321) Iz ©

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 6. November 2024

®

Thun ab
Thurnen an
Bern ab
Thurnen an

Thurnen, Bahnhof
Mihlethurnen, Mihle
Miihlethurnen, Adler
Kirchenthurnen, Abzw.
Miihlethurnen, Pontel

Thun ab
Toffen an
Bern ab
Toffen an

Toffen, Bahnhof

Toffen, Gemeindeverwaltung
Toffen, Breitlohn

Kaufdorf, Lochpinte
Riimligen, Kettenschmiede
Kirchenthurnen, Mésli
Riggisberg, Graben
Riggisberg, Post

Riggisberg, Post ab
Riggisberg, Abegg-Stiftung an

Riggisberg, Otzenbach
Riggisberg, Beissern
Riieggisberg, Lauimatt
Helgisried-Rohrbach, Post
Riieggisberg, Post
Riieggisberg, Gemeindehaus
Fultigen, Abzw.
Riieggisberg, Than
Oberblitschel, Bernstrasse
Oberblitschel, Gschneit
Riggisberg, Hasli
Riggisberg, Spital
Riggisberg, Post

32122
321

1238
1301
1242
12 57

1303
1304
1305
1307
1308
1309
1312
1316

32012
320

-

1321
1322
1323
1325
1326

1328
1332

32126
321

1338
1401
1342
1357

1403
1404
14 05
1407
1408
1409
1412
1416

14 17
1425

32018
320

1408
1424
1412
1433

14 35
1436
14 37
1439
1440

;14 42
1446

32130
321

1438
1501
1442
1457

1503
1504
1505
1507
1508
1509
1512
1516

32020
320

-

1508
1524
1512
1533

1535
1536
1537
1539
1540

1542
1546

32134
321

1538
16 01
1542
1557

16 03
1604
16 05
16 07
16 08
16 09
1612
1616

32022
320

-

16 08
16 24
1612
16 33

16 35
16 36
16 37
16 39
16 40

1642
16 46

32136
321

16 38
1701
16 42
16 57

1703
1704
17 05
1707
17 08
1709
1712
1716

32024
320

-

1708
1724
1712
1733

1735
1736
17 37
1739
1740

1742
1746

32138
321

1738
1801
1742
1757

1803
1804
18 05
1807
18 08
1809
1812
1816

32026
320

-

1808
1824
1812
1833

1835
1836
18 37
1839
1840

1842
18 46

32142
321

1838
1901
1842
1857

1903
1904
19 05
1907
1908
1909
1912
1916

M ® vom 28.4.-7.11.




-

A1

A1

A1

30.321 Thurnen - Riggisberg - (Linie 320) & ®

Toffen - Riggisherg (- Rileggisherg - Oberhiitschel - Riggisherg) - (Linie 321) Iz ©

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 6. November 2024

®

Thun ab
Thurnen an
Bern ab
Thurnen an

Thurnen, Bahnhof
Mihlethurnen, Mihle
Miihlethurnen, Adler
Kirchenthurnen, Abzw.
Miihlethurnen, Pontel

Thun ab
Toffen an
Bern ab
Toffen an

Toffen, Bahnhof

Toffen, Gemeindeverwaltung
Toffen, Breitlohn

Kaufdorf, Lochpinte
Riimligen, Kettenschmiede
Kirchenthurnen, Mésli
Riggisberg, Graben
Riggisberg, Post

Riggisberg, Post ab
Riggisberg, Abegg-Stiftung an

Riggisberg, Otzenbach
Riggisberg, Beissern
Riieggisberg, Lauimatt
Helgisried-Rohrbach, Post
Riieggisberg, Post
Riieggisberg, Gemeindehaus
Fultigen, Abzw.
Riieggisberg, Than
Oberblitschel, Bernstrasse
Oberblitschel, Gschneit
Riggisberg, Hasli
Riggisberg, Spital
Riggisberg, Post

32028
320

:

1908
1924
1912
1933

1935
1936
1937
1939
1940

1942
1946

32144
321

1938
2001
1942
1957

2003
2004
2005
2007
2008
2009
2012
2016

32030
320

:

2008
2024
2012
2033

2035
2036
2037
2039
2040

2042
2046

32148
321

2038
2101
2042
2057

2103
2104
2105
2107
2108
2109
2112
2116

2117
2118
2119
2120
2124
2125
2126
2127
2129
2130
2133
2135
2137

32150
321

2138
2201
2142
2157

2203
2204
2205
2207
2208
2209
2212
2216

2217
2218
2219
2220
2224
2225
2226
2227
2229
2230
2233
2235
2237

32152
321

22 38
2301
2242
2257

2303
2304
2305
2307
2308
2309
2312
2316

2317
2318
2319
2320
2324
2325
2326
2327
2329
2330
2333
2335
2337

32154
321

2338
0001
2342
2357

0003
0004
0005
0007
0008
0009
0012
0016

0017
0018
0019
0020
0024
00 25
0026
0027
0029
0030
0033
0035
0037
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30.321 Riggisherg - Thurnen - (Linie 320) & ®
Riggisherg - Toffen - (Linie 321) && @

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 6. November 2024

.

®
32101 32001 32105 32003 32109 32005 32111 32007 32115 32009 32117 32011 32121 632308
321 320 321 320 321 320 321 320 321 320 321 320 321 323
Riggisberg, Abegg-Stiftung ab
Riggisberg, Post an
% 1'Riggisberg, Post 0541 ?06 11 @0641 f07 11 @0741 foa 11 @0841 f09 11 @0941 fm 11 @1041 fn 11 @1141 @1209
Riggisberg, Graben 0542 @0612 @0642 @0712 ®0742 0812 @0842 @0912 ®0942 @1012 1042 @1112 @1142 @1210
Kirchenthurnen, Mésli 0544 06 44 07 44 0844 09 44 1044 1144 1212
Riimligen, Kettenschmiede 05 45 06 45 07 45 0845 09 45 1045 1145 @1213
Kaufdorf, Lochpinte 0547 0647 07 47 0847 0947 1047 1147
Toffen, Breitlohn 0548 0648 07 48 0848 0948 1048 1148
Toffen, Bahnhof 0555 06 55 0755 0855 0955 1055 1155
Toffen ab 06 01 0701 0801 0901 1001 1101 1201
Bern an 0618 0718 0818 0918 1018 1118 1218
Toffen ab 0557 06 57 0757 0857 0957 1057 1157
Thun an 0621 0721 0821 0921 1021 1121 1221
Miihlethurnen, Pontel 0615 0715 0815 0915 1015 1115
Kirchenthurnen, Abzw. 0616 0716 0816 0916 1016 1116 1216
Miihlethurnen, Adler 0617 0717 0817 0917 1017 1117 1217
Miihlethurnen, Miihle 0618 0718 0818 0918 1018 1118 1218
Thurnen, Bahnhof 0621 0721 0821 0921 1021 1121 1221
Thurnen ab 06 24 0724 0824 0924 1024 1124 1224
Bern an 06 48 0748 0848 0948 1048 1148 1248
Thurnen ab 06 33 07 33 08 33 09 33 1033 1133 1233
Thun an 06 51 0751 0851 0951 1051 1151 1251
32123 32013 32127 32015 32129 32017 32133 32021 32135 32137 632314 632318
321 320 321 320 321 320 321 320 321 321 323 323
ol @D o
Riggisberg, Abegg-Stiftung ab 1633
Riggisberg, Post an 1640 M
% 1'Riggisherg, Post 1241 ?13 11 @1341 ?14 11 @1441 ?15 11 @1541 ?16 11 @1641 16 41 ?17 118 f17 118
Riggisberg, Graben 1242 ©1312 1342 ©1412 @1442 @1512 @1542 @1612 @ 1642 16 42 17128 @1712E
Kirchenthurnen, Mésli 12 44 1344 14 44 1544 16 44 16 44
Riimligen, Kettenschmiede 12 45 1345 14 45 1545 16 45 16 45
Kaufdorf, Lochpinte 1247 1347 1447 1547 16 47 16 47
Toffen, Breitlohn 1248 1348 1448 1548 16 48 16 48
Toffen, Bahnhof 1255 1355 1455 1555 1655 M1 @16 55
Toffen ab 1301 1401 1501 16 01 1701@ 17010
Bern an 1318 1418 1518 1618 1718 1718
Toffen ab 1257 1357 1457 1557 1657 1657
Thun an 1321 1421 1521 1621 1721@ 17210
Miihlethurnen, Pontel 1315 1415 1515 1615 1715 1715
Kirchenthurnen, Abzw. 1316 1416 1516 1616 1716 1716
Miihlethurnen, Adler 1317 1417 1517 1617 1717 1717
Miihlethurnen, Miihle 1318 1418 1518 1618 1718 1718
Thurnen, Bahnhof 1321 1421 1521 16 21 17218 &1721E
Thurnen ab 1324 14 24 1524 16 24 1724 17248
Bernan 1348 14 48 1548 16 48 1748 1748
Thurnen ab 1333 1433 1533 16 33 1733@ 17330
Thun an 1351 14 51 1551 16 51 1751 17518

M ® vom 28.4.-7.11.

M ®vom 16.12.-25.4.,10.11.-12.12.
B ®vom 23.12.-3.1.,3.2.-7.2.,,7.4.-17.4.,7.7.-8.8.,

22.9.-10.10.

H ®vom 16.12.-20.12,,6.1.-31.1,,10.2.-4.4,,
22.4.-4.7.,11.8.-19.9.,13.10.-12.12.

[10 VELOS: Reservation obligatorisch Telefon +41 31 808
15 15 von 8:00 bis 17:00 Uhr
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.

A1

30.321 Riggisherg - Thurnen - (Linie 320) & ®
Riggisherg - Toffen - (Linie 321) && @

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 6. November 2024

®

Riggisberg, Abegg-Stiftung ab

Riggisberg, Post an

Riggisberg, Post
Riggisberg, Graben
Kirchenthurnen, Mésli

Riimligen, Kettenschmiede

Kaufdorf, Lochpinte
Toffen, Breitlohn
Toffen, Bahnhof

Toffen ab
Bernan
Toffen ab
Thun an

Miihlethurnen, Pontel
Kirchenthurnen, Abzw.
Miihlethurnen, Adler
Mihlethurnen, Mihle
Thurnen, Bahnhof

Thurnen ab
Bern an
Thurnen ab
Thun an

32141

32143
321 321

1733

17 40@

1741 17 41
1742 17 42
1744 17 44
1745 17 45
1747 17 47
1748 1748
17550 @1755M
1801 @ 1801/
1818 1818
17570 1757
1821 1821

32029
320

:

1811
1812

1815
1816
1817
1818
1821

1824
1848
1833
1851

32147
321

1841
1842
1844
1845
18 47
1848
1855

1901
1918
1857
1921

32031
320

il‘) 11
1912

1915
1916
1917
1918
1921

1924
1948
1933
1951

32149
321

1941
1942
1944
1945
19 47
1948
1955

2001
2018
1957
2021

32033
320

iZO 11
2012

2015
2016
2017
2018
2021

2024
2048
2033
2051

32153
321

2041
2042
2044
2045
2047
2048
2055

2101
2118
2057
2121

32155
321

2141
2142
2144
2145
2147
2148
2155

2201
2218
2157
2221

32157
321

2241
2242
2244
2245
2247
2248
2255

2301
2318
2257
2321

32159
321

2341
2342
2344
2345
2347
2348
2355

0001
0018
2357
0021

M ® vom 28.4.-7.11.

M ®vom 16.12.-25.4.,10.11.-12.12.




-

A1

A1

AT

30.321 Thurnen - Riggisberg - (Linie 320) & ®
Toffen - Riggisherg (- Rileggisherg - Oberhiitschel - Riggisherg) - (Linie 321) Iz ©

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 6. November 2024

©

Thun ab
Thurnen an
Bern ab
Thurnen an

Thurnen, Bahnhof
Mihlethurnen, Miihle
Miihlethurnen, Adler
Kirchenthurnen, Abzw.
Mihlethurnen, Pontel

Thun ab
Toffen an
Bern ab
Toffen an

Toffen, Bahnhof

Toffen, Gemeindeverwaltung
Toffen, Breitlohn

Kaufdorf, Lochpinte
Riimligen, Kettenschmiede
Kirchenthurnen, Mosli
Riggisberg, Graben
Riggisberg, Post

Riggisberg, Post ab
Riggisberg, Abegg-Stiftung an

Riggisberg, Otzenbach
Riggisberg, Beissern
Riieggisherg, Lauimatt
Helgisried-Rohrbach, Post
Riieggisberg, Post
Riieggisberg, Gemeindehaus
Fultigen, Abzw.
Riieggisberg, Than
Oberblitschel, Bernstrasse
Oberbiitschel, Gschneit
Riggisberg, Hasli
Riggisberg, Spital
Riggisherg, Post

32002
320

06 08®
06 24®
0612®
0633®

06 35
06 36
06 37
06 39
0640®

0642®
0646 ®

32106
321

0708
07 30
0712
0727

0733
07 34
07 35
0737
07 38
07 39
07 42
07 46

632303 32112
323 321
& [10
0808
0824
0812
0833
08 35
08 36
08 37
0839
08 40
0908
09 30
0912
09 27
0933
0934
09 35
09 37
0938
0939
0842 @0942
0846 ©0946

32008
320

1008
1024
1012
1033

1035
1036
1037
1039
1040

gm 42
1046

32118
321

1108
1130
1112
1127

1133
1134
1135
1137
1138
1139
1142
1146

632307 32124
323

& [10

:

1208
1224
1212
1233

1235
1236
1237
1239
1240

1242
1246

321

1308
1330
1312
1327

1333
1334
1335
1337
1338
1339
1342
1346

134710
1355 M

32018
320

1408
1424
1412
1433

1435
1436
1437
1439
14 40

314 42
14 46

32132
321

1508
1530
1512
1527

1533
1534
1535
1537
1538
1539
1542
1546

32022
320

16 08
16 24
1612
16 33

16 35
16 36
16 37
16 39
16 40

glé 42
16 46

32024
320

-

1708
1724
1712
1733

1735
1736
1737
1739
1740

1742
1746

32140
321

1808
1830
1812
1827

1833
1834
1835
1837
1838
1839
1842
1846

@ ©vom 27.4.-9.11.

[10 VELOS: Reservation obligatorisch Telefon +41 31 808
15 15 von 8:00 bis 17:00 Uhr
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-

A1

A1

A1

30.321 Thurnen - Riggisberg - (Linie 320) & ®

Toffen - Riggisherg (- Rileggisherg - Oberhiitschel - Riggisherg) - (Linie 321) Iz ©

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 6. November 2024

©

Thun ab
Thurnen an
Bern ab
Thurnen an

Thurnen, Bahnhof
Mihlethurnen, Mihle
Miihlethurnen, Adler
Kirchenthurnen, Abzw.
Miihlethurnen, Pontel

Thun ab
Toffen an
Bern ab
Toffen an

Toffen, Bahnhof

Toffen, Gemeindeverwaltung
Toffen, Breitlohn

Kaufdorf, Lochpinte
Riimligen, Kettenschmiede
Kirchenthurnen, Mésli
Riggisberg, Graben
Riggisberg, Post

Riggisberg, Post ab
Riggisberg, Abegg-Stiftung an

Riggisberg, Otzenbach
Riggisberg, Beissern
Riieggisberg, Lauimatt
Helgisried-Rohrbach, Post
Riieggisberg, Post
Riieggisberg, Gemeindehaus
Fultigen, Abzw.
Riieggisberg, Than
Oberblitschel, Bernstrasse
Oberblitschel, Gschneit
Riggisberg, Hasli
Riggisberg, Spital
Riggisberg, Post

32028
320

:

1908
1924
1912
1933

1935
1936
1937
1939
1940

1942
1946

32146
321

2008
2030
2012
2027

2033
2034
2035
2037
2038
2039
2042
2046

32150
321

2138
2201
2142
2157

2203
2204
2205
2207
2208
2209
2212
2216

2217
2218
2219
2220
2224
2225
2226
2227
2229
2230
2233
2235
2237

32152
321

2238
2301
2242
2257

2303
2304
2305
2307
2308
2309
2312
2316

2317
2318
2319
2320
2324
2325
2326
2327
2329
2330
2333
2335
2337

32154
321

2338
0001
2342
2357

0003
0004
0005
0007
0008
0009
0012
0016

0017
0018
0019
0020
0024
0025
0026
0027
0029
0030
0033
0035
0037
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30.321 Riggisherg - Thurnen - (Linie 320) & ®
Riggisherg - Toffen - (Linie 321) && @

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 6. November 2024

©
L 3 32001 32107 32005 32113 32009 32119 632310 32125 32015 32131 32021 632314 32145
320 321 320 321 320 321 323 321 320 321 320 323 321
‘& [0
Riggisherg, Abegg-Stiftung ab 1603@ 17030
Riggisberg, Post an 1610@ 17700
# T'Riggisberg, Post iOé 110 0711 ?08 11 0911 ?10 11 1111 ?12 11 1311 ?14 11 1511 1611 f17 11 1811
Riggisberg, Graben 0612® 0712 0812 0912 1012 1112 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812
Kirchenthurnen, Mosli 0714 0914 1114 1314 1514 1814
Rimligen, Kettenschmiede 0715 0915 1115 1315 1515 1815
Kaufdorf, Lochpinte 0717 0917 1117 1317 1517 1817
Toffen, Breitlohn 0718 0918 1118 1318 1518 1818
Toffen, Bahnhof 07 25 09 25 1125 1325 1525 18 25
Toffen ab 07 31 0931 1131 1331 1531 1831
Bern an 07 48 0948 1148 1348 1548 1848
Toffen ab 0727 0927 1127 1327 1527 1827
Thun an 07 51 0951 1151 1351 1551 1851
Miihlethurnen, Pontel 0615 0815 1015 1215 1415 16 15 1715
Kirchenthurnen, Abzw. 0616 0816 1016 1216 1416 1616 1716
Mihlethurnen, Adler 0617 0817 1017 1217 1417 16 17 1717
Miihlethurnen, Miihle 0618 0818 1018 1218 1418 1618 1718
Thurnen, Bahnhof 0621® 0821 1021 1221 1421 1621 1721
Thurnen ab 06 24® 08 24 1024 1224 1424 16 24 17 24
Bern an 06 48® 08 48 1048 1248 1448 16 48 1748
Thurnen ab 0633® 0833 1033 12 33 14 33 16 33 1733
Thun an 0651 ® 0851 1051 1251 1451 16 51 1751
32031 32151 32155 32157 32159
320 321 321 321 321
Riggisberg, Abegg-Stiftung ab
Riggisberg, Post an
# 1'Riggisberg, Post ?19 11 @2011 @2141 @2241 @2341
Riggisberg, Graben 1912 2012 @2142 @2242 @2342
Kirchenthurnen, Mésli 2014 2144 2244 2344
Riimligen, Kettenschmiede 2015 2145 2245 2345
Kaufdorf, Lochpinte 2017 2147 2247 2347
Toffen, Breitlohn 2018 2148 2248 2348
Toffen, Bahnhof 2025 @2155 @2255 @2355
Toffen ab 2031 2201 2301 0001
Bern an 2048 2218 2318 0018
Toffen ab 2027 2157 2257 2357
Thun an 2051 2221 2321 0021
Miihlethurnen, Pontel 1915
Kirchenthurnen, Abzw. 1916
Mihlethurnen, Adler 1917
Miihlethurnen, Miihle 1918
Thurnen, Bahnhof 1921
Thurnen ab 1924
Bernan 1948
Thurnen ab 1933
Thun an 1951

B ©vom 27.4.-9.11.

Zeichenerklarung
® Samstag

® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

© Samstage, Sonn- und allg. Feiertage
=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

[10 VELOS: Reservation obligatorisch Telefon +41 31 808
1515 von 8:00 bis 17:00 Uhr

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern
@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

&

@ Selbstkontrolle
&3 Bus

@D VELOS: Reservierung obligatorisch
Rollstuhlgangig
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FAHRPLANJAHR 2025

30.321 Thurnen - Riggisberg - (Linie 320) & ®
Toffen - Riggisherg (- Rileggisherg - Oberhiitschel - Riggisherg) - (Linie 321) Iz © Stand: 6. November 2024

Minimal bendtigte Umsteigezeit zwischen Haltestellen

2’ Thurnen = - Thurnen, Bahnhof dcx 2’ Toffen, Bahnhof @& - Toffen #&
2’ Toffen # - Toffen, Bahnhof @ 2’ Thurnen, Bahnhof & - Thurnen #

Bemerkungen

d siehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen
PostAuto AG

€ +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)
www.postauto.ch
info@postauto.ch
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